
PRODUSE LACTATE SI OUA

I.D.: 96473670

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	15550000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 73.730,09 RON - 73.730,09 RON

Descriere: 1 BRANZA DE VACI kg 175.00 30.64 5362.39 2 BRANZA GRASA kg 12.00 35.50 426.06 3 CASCAVAL CALUP Kg 140.00 60.37 8451.38 4 LAPTE DORNA UHT 1,5 % 1 L L 3150.00 10.00 31500.00 5 OUA buc. 5800.00 1.28 7449.54 6 SANA COVALACT 900 G st 190.00 13.67 2597.25 7 SMANTANA 900 GR 12% GL 150.00 19.82 2972.48 8 TELEMEA VID Kg 233.33 47.61 11110.09 9 UNT buc. 420.00 9.19 3860.92 TOTAL LEI FĂRĂ TVA 73730.09 Contractul se va încheia pentru perioada mai-decembrie 2024. Contractul va putea fi prelungit prin act adițional conform prevederilor art. 165 alin. (1) din H.G. 395/2016, în condițiile existenței resurselor financiare, până cel târziu la data de 30.04.2025.
